转发《省人力资源社会保障厅关于组织开展“六大人才高峰”第

十四批资助项目结项验收工作的通知》

各相关人员：

根据《省人力资源社会保障厅关于组织开展“六大人才

高峰”第十四批资助项目结项验收工作的通知》要求，现就

组织开展江苏省“六大人才高峰”第十四批资助项目结项验

收有关事项通知如下：

一、验收对象

“六大人才高峰”高层次人才选拔培养计划 2017年第

十四批资助项目。

二、验收内容

（一）项目完成情况，包括项目实施情况，取得的成果，

获得的奖励，技术成果的转化等；

（二）人才建设情况，包括高层次人才培养，人才团队

建设，后备人才成长，人才及团队获得的奖励等；

（三）经费使用情况，资助经费的使用，配套资金的安

排等；

（四）其他与“六大人才高峰”培养有关的情况。

三、材料提交

请按照通知要求于 11 月 1 日前提交验收申请表（附件

3）、结项报告及证明材料、验收情况统计表（附件 4）至行

政二号楼 209人才办，电子版发送邮箱：rcb@ujs.edu.cn

mailto:rcb@ujs.edu.cn

联系人：葛涛 联系电话：88789658

附件 1：省人力资源社会保障厅关于组织开展“六大人

才高峰”第十四批资助项目结项验收工作的通知

附件 2：结项申报材料及相关要求

附件 3：江苏省“六大人才高峰”资助项目结项验收申

请表

附件 4：“六大人才高峰”高层次人才项目结项验收情

况统计表

人才办

2021年 10月 20日